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Internationale Kommission zum Schutz der Elbe

Mezinarodni komise pro ochranu Labe

Teilnehmerliste — Prezencni listina
21. Beratung Expertengruppe SW —21. porada skupiny expertli SW
25.06. — 26.06.2014, Magdeburg

Anderungen bzw. Ergénzungen bitte eintragen. — Prosime o uvedeni zmén, resp. doplrik.

Vorsitzender
Pfedseda

Ing.
Vilimec, Jan

PraZzské vodovody a kanalizace, a.s.
Papirenska 6

160 00 Praha 6

Tschechische Republik

= jan.vilimec@pvk.cz
= Tel. +420 220 414 224
= Fax+420 220 414 217

Hursie, Ulrike

Ministerium fur Landwirtschaft und
Umwelt des Landes Sachsen-Anhalt
Leipziger Stralke 58

39112 Magdeburg

= ulrike.hursie@
mlu.sachsen-anhalt.de

= Tel. +49 (0)391 567 1573

= Fax+49 (0)391 567 1580

Dipl.-Ing. (FH)
Blondzik, Katrin

Umweltbundesamt

FG Il 2.4 Binnengewé&sser
Postfach 1406

06813 Dessau-Roflau

» katrin.blondzik@uba.de
= Tel. +49 (0)340 2103 2011
= Fax+49 (0)340 2104 2011

Wiemann, Oliver

Ministerium fur Umwelt, Gesundheit
und Verbraucherschutz des Landes
Brandenburg

Referat 62

PF 60 11 50

14411 Potsdam

= gliver.wiemann@
mugv.brandenburg.de

= Tel. +49 (0)331 866 7327

= Fax+49( 0)331 27548 7327

Sachsisches Landesamt fir Umwelt,

= gylvia.rohde@

Dipl.-Chem. Landwirtschaft und Geologie smul.sachsen.de Vi

Rohde, Sylvia Pillnitzer Platz 3 = Tel. +49 (0)351 8928-4401 c% e
01326 Dresden Pillnitz = Fax +49 (0)351 8928-4099 v
Ministerstvo Zivotniho prostiedi CR

Ing, odd. ochrany vod 5 = jaroslav.kinkor@mzp.cz

Kinkor, Jaroslav

VrSovicka 65
100 10 Praha 10 — VrSovice
Tschechische Republik

= Tel. +420 267 122 017
= Fax+420 267 126 017

Ing.
Kalinova, Marie

Vyzkumny ustav vodohospodaisky
T. G. Masaryka, v. v. i.

Podbabska 30/2582

160 60 Praha 6

Tschechische Republik

= marie_kalinova@vuv.cz
= Tel. +420 220 197 213
= Fax+420 220 310 911

e&g ¢/

TN

RNDr.
LeontovyEova, Draho-
mira

Cesky hydrometeorologicky Ustav
Na Sabatce 17

143 06 Praha 4 — Komoiany
Tschechische Republik

= |leontovycova@chmi.cz
= Tel. +420 244 0323 47
= Fax+420 244 0223 57

entschuldigt/omluvena

PovodIl Labe, statni podnik

= medek@pla.cz

Beobachter -

Pozorovatelé
A

Ing. V. Nejedlého 951 L
Medek, Jifi 500 03 Hradec Kralové ey oo W /(/
Tschechische Republik
Bundesministerium fir Land- und
Forstwirtschaft, Umwelt und Was- | . ,qolf philippitsch@
MR Dr. bmifuw.gv.at

Philippitsch, Rudolf|

Referat Vil/1a
Stubenring 1
1010 Wien
Osterreich

= Tel. +43-1-711 00 7118
= Fax+43-1-711 00 17156

entschuldigt/omluven
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Expertengruppe SW / Skupina expertd SW
21. Beratung / 21. porada
Teilnehmerliste / Prezenéni listina

Dipl.-Geologe
Fischer, Thomas

AWE

c/o DREWAG Netz GmbH
Abteilung WWVQ
Kohlenstralle 23

01189 Dresden

= thomas_fischer@
drewag-netz.de

= Tel.+49 (0)351 20 585 2573

» Fax+49 (0)351 20 585 2503

entschuldigt/omluven

NGO

BUND-Elbeprojekt

= krauss-manfred@t-online.de

Krauf, Manfred Schlossstralle 22 = Tel.+49 (0)30 322 2291
14059 Berlin = Fax
WWTF Deutschland

Fachbereich Naturschutz Deutsch-

= georg.rast@wwf.de

Rast, Georg land = Tel. +49 (0)30 311 777 208 entschuldigt/omluven
Reinhardtstrale 14 = Fax+49 (0)30 311 777 199
10117 Berlin
; = bekele@ikse-mkol.org :
D"J""°""E‘°hm:k » Tel. +49 (0)391 400 (0)3-20 i) ./
Bekele, Veronika « Fax+49 (0)391 400 (0)3-11 iy, ;
| = knotek@ikse-mkol.org
ng. = Tel.+49 (0)391 400 03-14
Knotek, Pavel IKSE = Fax+49 (0)391 400 03-11
Sekretariat

Sekretarat IKSE
Sekretariat MKOL

Dr.
Novak, Ladislav

Dr. rer. nat.
Vosika, Slavomir

PF 1647/1648
39006 Magdeburg

= novak@ikse-mkol.org
= Tel.+49 (0)391 400 (0)3-15
= Fax+49 (0)391 400 (0)3-11

= vosika@ikse-mkol.org
= Tel. +49 (0)391 400 03-12
= Fax+49 (0)391 400 03-11
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